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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41714007E

2. Data e Regjistrimit 14/05/2024
3. Emri i Subjektit GES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Barrikadave”, Kulla 8, Kati II, ZK. 
8370, Pasuria nr. 10/139+1-4 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport dhe tregtim me shumicë dhe/ose me pakicë 

të produkteve mjekësore, dentare apo farmaceutike, 
ushqimore, industriale, reagentëve dhe kiteve, produkteve 
kozmetike, etj;Import- eksport dhe tregtim i pajisjeve, 
aparaturave të ndryshme mjekësore, dentare dhe/ose 
shëndetësore si dhe organizim dhe kryerje shërbimi të 
instalimit dhe mirëmbajtjes së pajisjeve shëndetësore, etj; 
Import- eksport dhe tregtim me shumicë dhe/ose pakicë i 
kremrave, vajrave dhe produkteve të ndryshme për fytyrën 
dhe trupin, aktivitete të trajtimeve të ndryshme estetike, 
dermo-kozmetikës, fizioterapisë për fytyrën, trupin e flokun 
në përgjithësi, i pajisjeve për mirëqenien e trupit dhe 
bukurisë në përgjithësi, dhe çdo lloj produkti tjetër të 
nevojshëm; Import eksport dhe tregtim të pajisjeve 
mjekësore dhe dentare të implantueshme;Import eksport dhe 
tregtim të veshjeve, pajisjeve dhe veglave sportive; Import- 
eksport, tregtim, projektimi dhe prodhimi i produkteve dhe 
pajisjeve dentare e mjekësore për implantet dentare, pajisjeve 
mjekësore për implantet dentare, të specialiteteve 
farmaceutike, produkteve kirurgjikale, produkteve galenike 
dhe produkteve të tjera teknike për mjekë stomatologe dhe 
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spitale publike apo private; Import- eksport, tregtim, 
projektimi dhe prodhimi i produkteve dhe pajisjeve për 
dezinfektim, dezinsektim, deratezim, deodorizim , etj; 
Ekspertizë dhe aktivitet në fushën e zhvillimit rregullator dhe 
marketimit për barnat që përdoren në njerëz, për pajisjet 
mjekësore, për suplementet ushqimore, fitopreparatet, 
produkte e higjenës dhe produktet dermokozmetike, 
materiale që përdoren në stomatologji, pajisjet mjekësore e 
aksesorë të tyre dhe pajisje diagnostikues dhe laboratorike në 
shëndetësi;  Aktivitete në fushën e fizioterapisë, kryerja e 
vizitave mjekësore, kujdesit në shtëpi për çdo moshë; Blerje, 
shitje, prodhim dhe riparim të komponentëve, pajisjeve, 
aparateve dhe produkteve ortopedike që përfshijnë, por pa u 
kufizuar në: këpucë ortopedike, shtroje ortopedike, proteza, 
orteza, korse, suporte dhe splinte; shërbime, vizita dhe 
konsulta të përgjithshme e të detajuara ortopedike; vizita, 
konsulta, ndërhyrje dhe përkujdesje mjekësore të kujdesit 
parësor; vizita, konsulta, ndërhyrje dhe kujdes inferieror; 
vizita, konsulta, ushtrime dhe shërbime fizioterapie; 
Furnizimin dhe ofrimin e shërbimeve laboratorike, dentare, 
klinike, biokimike, mikrobiologjike, gjenetike etj; Formim, 
strukturim dhe manaxhim të strukturave mjekësore, ngritja e 
qendrave të ndryshme laboratorike dhe/ose ekzaminuese, 
qendrave estetike, klinikave, spitaleve, klinike dentare dhe 
laborator dentar, grafisë dentare etj; Grumbullim, përpunim 
dhe tregtim i bimëve mjekësore e industriale; Shitjen online 
(e-commerce/tregti elektronike) të produkteve të 
sipërpërmendura etj; Prodhimi në vend potencialisht i çdo 
produkti të përfshirë në kategoritë e sipërpërmendura, ngritja 
e linjave e të pajisjeve të prodhimit, ngritja dhe vënia në 
funksionim e impiantëve tekniko-industrialë dhe e 
ndërmarrjeve të posaçme, parqeve e konsorciumeve teknikë 
e teknologjikë të lidhur me qëllimin e mësipërm; Veprimtari 
plotësuese për aktivitetet e mësipërme si për shembull: 
shërbime restoranti, shërbime farmaceutike, shërbime të 
pastrimit, mbledhjes dhe transformimit të mbetjeve, krijimi, 
funksionimi apo manaxhim i shoqërive të udhëtimit, të 
turizmit në përgjithë si dhe të transportit aktiviteti i të cilave 
është i lidhur me objektet e Shoqërisë etj; Ndërtimi dhe vënia 
në funksionim, marrje me qira, gëzimin, manaxhimin, 
dhënien me qira, nënqira, hua dhe administrimin e pasurive 
të paluajtshme të çdo natyre dhe lloji si: fermave, qendrave 
të agroturizmit, qendrave termale, resorteve, hoteleve, SPA, 
palestrave, qendrave fitness e sportive në përgjithësi, 
restoranteve dhe aktiviteteve komercialë të këtij lloji, 
organizimi i aktiviteteve të lidhur me këto fusha e në 



3

shërbim të jetës, shëndetit e mirë qënies së njeriut; Turizëm 
mjekësor e dentar ofrimin e të gjitha sherbimeve mjekësore e 
dentare pacientëve të huaj duke përfshirë edhe udhëtimin, 
akomodimin, guidën turistike, etj. Zhvillimi, krijimi dhe 
tregtimi i paketave turistike për këtë qëllim. Për kryerjen e 
aktivitetit të mësipërme, për të cilin do të nevojitet lejë 
përkatëse, Shoqëria është e detyruar të pajiset paraprakisht 
me këtë lejë nga organi kompetent; Ndërtimi, vënien në 
funksion apo manaxhimin e strukturave të hotelerisë dhe 
ofrimin e shërbimeve të hotelerisë, përfshirë edhe çdo 
veprimtari tjetër plotësuese që lidhet në mënyrë të 
drejtpërdrejtë apo të tërthortë me veprimtarinë e manaxhimit 
të strukturave të hotelerisë dhe ofrimit të shërbimeve të 
hotelerisë; Realizimin e punimeve të ndërtimit të çdo lloji 
dhe natyre duke përfshirë përmirësimin e pasurive të 
paluajtshme të marra me qira, ndërtimin apo ristrukturimin e 
pasurive të paluajtshme, si dhe blerjen, shitjen, shkëmbimin 
e pasurive të paluajtshme të çdo lloji dhe natyre; Planifikim 
dhe realizim i fushatave të ndryshme publicitare dhe 
promovuese në kuadër të turizmit shëndetësor, dentar, etj; 
Publikim, promovim dhe marketim të produkteve 
farmaceutike, pajisjeve mjekësore, suplementeve ushqimore 
dhe kozmetike, prodhime audio – vizuale, krijim dhe 
realizim spotesh publicitare, video klipe, organizim 
panairesh dhe workshop-esh, shërbime audio, ndriçim, 
montazh, prodhim televiziv, ngritja dhe funksionimi i 
shtëpive botuese, stacioneve radiotelevizivë, qendrave dhe 
rrjeteve Data dhe  Sipas Nenit 4 te Statutit te shoqerise
Ervin Spirollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2024                Deri: 30/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinSpirollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Ges
E-Mail: ges.informacione@gmail.com  
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Telefon: 0689029572  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-284870-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8D9458-9351-4DA3-8BF5-40F5A0771112

